
 

Direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsahibələrin ilkin mərhələsində imtahanDirektor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsahibələrin ilkin mərhələsində imtahan
nəticəsi 36 baldan çox olan 132 namizəd iştirak edib. Müsahibə mərhələsində 30nəticəsi 36 baldan çox olan 132 namizəd iştirak edib. Müsahibə mərhələsində 30
namizəd uğur qazanıb və onlarla adaptasiya proqramı həyata keçirilib. namizəd uğur qazanıb və onlarla adaptasiya proqramı həyata keçirilib. 

  

Adaptasiya proqramı çərçivəsində “Məktəb idarəçiliyinin ümumi əsasları”,Adaptasiya proqramı çərçivəsində “Məktəb idarəçiliyinin ümumi əsasları”,
“Təhsilin keyfiyyətinin artırılması və məktəb direktorlarının rolu”, “Strateji və“Təhsilin keyfiyyətinin artırılması və məktəb direktorlarının rolu”, “Strateji və
operativ planlaşdırma”, “Məktəbdə öyrədici mühitin yaradılması”, “Məktəbdaxilioperativ planlaşdırma”, “Məktəbdə öyrədici mühitin yaradılması”, “Məktəbdaxili
monitorinq sistemi”, “Şagird nailiyyətlərinin qiymətləndirilməsi”, “Məktəbdəmonitorinq sistemi”, “Şagird nailiyyətlərinin qiymətləndirilməsi”, “Məktəbdə
maliyyə məsələləri, əməkhaqqı və tarifikasiya cədvəllərinin hazırlanması” və s.maliyyə məsələləri, əməkhaqqı və tarifikasiya cədvəllərinin hazırlanması” və s.
mövzularda təlimlər keçirilib. Proqram başa çatdıqdan sonra həmin şəxslərlə əməkmövzularda təlimlər keçirilib. Proqram başa çatdıqdan sonra həmin şəxslərlə əmək
münasibətləri rəsmiləşdirilib və direktor vəzifəsinə işə qəbul olunublar.münasibətləri rəsmiləşdirilib və direktor vəzifəsinə işə qəbul olunublar.

  

Qeyd edək ki, tezliklə direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsahibələrin ikinciQeyd edək ki, tezliklə direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsahibələrin ikinci
mərhələsi həyata keçiriləcək. İkinci mərhələyə imtahan nəticəsi 30 baldan dahamərhələsi həyata keçiriləcək. İkinci mərhələyə imtahan nəticəsi 30 baldan daha
çox olan namizədlər dəvət olunacaq.çox olan namizədlər dəvət olunacaq.

  

Təhsil Nazirliyi müsahibələrin birinci mərhələsində uğur qazanaraq işə qəbulTəhsil Nazirliyi müsahibələrin birinci mərhələsində uğur qazanaraq işə qəbul
olunmuş direktorları təbrik edir və onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayır!olunmuş direktorları təbrik edir və onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayır!
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